*Epilepsia* 2002; 43 (2): 165-169.
<http://dx.doi.org/10.1046/j.1528-1157.2002.24401.x>
PMid:11903463
24. Mellers JD. The approach to patients with “non-epileptic seizures”. *Postgrad Med J* 2005; 81 (958): 498-504.
<http://dx.doi.org/10.1136/pgmj.2004.029785>
PMid:16085740 PMCid:PMC1743326
25. Brodie MJ, Overstall PW, Giorgi L. Multicentre, double-blind, randomised comparison between lamotrigine and carbamazepine in elderly patients with newly diagnosed epilepsy. The UK Lamotrigine Elderly Study Group. *Epilepsy Res* 1999; 37 (1): 81-87.